


RECEBEMOS DE G W O OLIVEIRA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.022
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

G W O OLIVEIRA LTDA ROD PA 438, SN - ***** - SEILANDIA, Santarem Novo, PA - CEP: 68720000 - Fone/Fax: 85068221	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.022 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1523 0948 8221 1700 0187 5500 1000 0000 2210 8005 0034 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 158695143	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 48.822.117/0001-87

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 34.688.721/0001-58	DATA DA EMISSÃO 11/09/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		CEP 68645-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO R DEPUTADFO CHARLES ASSAD, 399 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF PA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Bonito	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.779,32	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.779,32

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL G W O OLIVEIRA LTDA	FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF PA	CNPJ/CPF 48.822.117/0001-87
ENDEREÇO ROD PA 438	MUNICÍPIO Santarem Novo	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 158695143		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
006	AGUA SANIT. ECON. FC VERDE 6X2LTS	85061011	0102	5102	CAIXA	2,0000	47,1400	94,28					
007	DESINFETANTE ECONOMICO CITRUS 6X1LTS	85061011	0102	5102	CAIXA	2,0000	73,0800	146,16					
008	DETERGENTE ECONOMICO LAVANDA 24X500ML	85061011	0102	5102	CAIXA	3,0000	82,7900	248,37					
009	SABAO EM BARRA DU REI 20X500G	85061011	0102	5102	CAIXA	1,0000	134,5400	134,54					
010	SABAO EM PO LUME MAXX FLORAL 24X500G	85061011	0102	5102	CAIXA	2,0000	94,6800	189,36					
011	SABAO EM PO TIXAN PRIMAVERA SC 24X500GR	85061011	0102	5102	CAIXA	2,0000	228,8500	457,70					
012	SABONETE LIQUIDO NOBRE 5 LTRS	85061011	0102	5102	UNID	3,0000	57,1100	171,33					
013	ESPONJA ASSOLAN LÃ DE AÇO C/8 60G	85061011	0102	5102	FARD O	1,0000	78,2000	78,20					
014	ESPONJA BRILUX NAFT DUPLA FACE CX/60	85061011	0102	5102	CAIXA	1,0000	73,4900	73,49					
015	SACO P/ LIXO PLAST. LIMPA MAIS 30L 10U	85061011	0102	5102	PACOT E	10,0000	4,4900	44,90					
016	SACO P/ LIXO PLAST. LIMPA MAIS 50X10U	85061011	0102	5102	PACOT E	10,0000	4,5900	45,90					
017	SACO P/ LIXO PLAST. LIMPA MAIS 100X5U 72CMX85CM	85061011	0102	5102	PACOT E	10,0000	5,2300	52,30					
018	SACO P/ LIXO PLAST. LIMPA MAIS 200X5U 85CMX100CM	85061011	0102	5102	PACOT E	10,0000	8,0400	80,40					
019	ESCOVAO COM CABO	85061011	0102	5102	UNID	2,0000	22,9900	45,98					
020	ESCOVA LAVA TUDO LIMPA MAIS	85061011	0102	5102	UNID	2,0000	8,0400	16,08					
021	ESPANADOR DE TETO	85061011	0102	5102	UNID	2,0000	35,9000	71,80					
022	LUVA LATEX PLAST. IDEALTEX MULTI	85061011	0102	5102	PAR	4,0000	9,1900	36,76					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 2022136	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA PAGAMENTOS: BANCO 260 AG. 0001 C/C 68459085-1	RESERVADO AO FISCO

G W O OLIVEIRA LTDAROD PA 438, SN - ***** - SEILANDIA, Santarem Novo, PA -
CEP: 68720000 - Fone/Fax: 85068221**DANFE**Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - Entrada
1 - Saída**1**

Nº 000.000.022

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1523 0948 8221 1700 0187 5500 1000 0000 2210 8005 0034

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315230038556307 - 11/09/2023 20:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL

158695143

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

48.822.117/0001-87

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
	AMARELO												
023	LUVA LATEX SEM PÓ PROFISSIONAL (P) C / 100 U	85061011	0102	5102	CAIXA	1,0000	40,2500	40,25					
024	RODO DUPLO 40CM C/ CABO	85061011	0102	5102	UNID	1,0000	19,5400	19,54					
025	RODO DUPLO 60CM C/ CABO	85061011	0102	5102	UNID	2,0000	22,9900	45,98					
026	RODO ABSORVENTE LIMPE GERAL SEKITO	85061011	0102	5102	UNID	2,0000	93,7800	187,56					
027	MOP ROTATORIO NOBRE 9LTS	85061011	0102	5102	UNID	2,0000	137,9900	275,98					
028	PANO ALTEX P/ PRATO C/ VIES REF 698 TIPO B	85061011	0102	5102	DEZEN A	2,0000	56,3400	112,68					
029	PANO DE CHAO ESFREGAO 40CM X 67CM	85061011	0102	5102	UNID	6,0000	8,0400	48,24					
030	ALCOOL 70 12X1LTS EM STIL ITAJA LIQUIDO	85061011	0102	5102	CAIXA	2,0000	166,3600	332,72					
031	LIMPA ALUMINIO LIMPA MAIS 24X500ML	85061011	0102	5102	CAIXA	1,0000	95,4400	95,44					
032	LIMPA VIDRO 500ML NOBRE	85061011	0102	5102	CAIXA	2,0000	71,3000	142,60					
033	ACIDO MURIATICO LIMPA MAIS CX 12 U	85061011	0102	5102	CAIXA	2,0000	97,3600	194,72					
0034	AVENTAL PVC 70X 120 C/ FORRO BRANCO PRODUTO C/ C.A UNID. VONDER	85061011	0102	5102	UNID	4,0000	19,5500	78,20					
0035	TAPETA PARA PORTA SOFT 40 XM X 60CM	85061011	0102	5102	UNID	4,0000	41,3900	165,56					
0036	FLANELAS LIMPOTEX TM 29X49CM	85061011	0102	5102	UNID	10,0000	5,2300	52,30					